
GESAMTPROGRAMM, 7. Buskers Bern Strassenmusik-Festival vom 12.- 14. August 2010 15. Juli 2010

Alphabetisch
Name Anz. Land Stil Webseite E-mail

1 Afro-Chants / Morula 9 RSA Traditionell Südafrikanisch iserache@webmail.co.za iserache@webmail.co.za
2 Babu Wälti 1 CH, Bern Filmmaschinen www.spielmaterialverleih.ch w.babu@datacomm.ch
3 Beggar Joe 5 UK Manchester Delta Blues beggarjoe.com stefan@deepdivemusic.net
4 Billy Bob Buddha 3 CAN/DE Americana Blues Comedy www.billybobbuddha.com info@billybobbuddha.com

5
Buenos Aires Swing Kids & 
Quinteto Fabuloso

9 ARG Lindy-Hop Dance & Swing Band andra@andraborlo.com andra@andraborlo.com

6 Cirque de Loin 14 CH, Züri Cirque Théâtre cirquedeloin.ch michael@chnopf.ch
7 Dado 1 CAN Absurd Street Clown www.dadoshow.com idado@mac.com
8 Delinus 1 NL Flugzeug Disco Party delinus.com tjeerddelinus@hotmail.com
9 Gromic 1 BEL Visual Comedy www.gromic.eu contact@gromic.eu

10 Guts Pie Earshot 2 DE Minimal Breakbeat Punk www.gutspieearshot.de post@gutspieearshot.de
11 Hasenscheisse 5 DE Deutsche Trash-Balladen www.hasenscheisse.com meisterlampe@hasenscheisse.com
12 Hudaki Village Band 9 UKR Karpaten-Dorfmusik www.hudaki.org jkraeftner@gmail.com
13 Jane Walton 7 DE/USA/CH RumpelPolkaCountryTrashCircusPunk www.myspace.com/janewalton elmariachi34@yahoo.de
14 Joel Salom 3 AUS Jonglage Comedy & Music www.joelsalom.com info@thebridgeproductions.net
15 Julian Layn 1 CH, Züri Heavysonic Piano www.heavysonic.com sonic@heavysonic.com
16 Le Rex 5 CH, Bern Street Jazz www.myspace.com/lerexlecorse info@stuckimusic.ch
17 Mago Magier 1 BRA Kinder-Musikanimation & www.berimbanda.com oswaldosouza@bluewin.ch
18 Maul & Trommelseuche 2 AUT Maultrommel Trash Pop www.maulundtrommelseuche.at booking@derlurch.at
19 Misturapura 5 IT/POR Mazurka Funk www.misturapura.net misturapura@gmail.com
20 Nilsa & Band 5 MOC/CH African Funk Hop www.nilsamusic.ch rolf@nilsamusic.ch
21 No Crows 5 IRL/RUS/CH Folk www.nocrows.net annaregula@eircom.net
22 Oli Kehrli 2 CH, Bern Berner Chansons www.olikehrli.ch m.rhyner@chop.ch
23 Pflanzplätz 3 CH Neue Volksmusik www.pflanzplaetz.ch aeschbi.tb@gmx.ch
24 Pianococktail 1 CH, Genf Cocktail-Piano www.pianococktail.org g.raldine13@gmail.com
25 Que Passa 5 POL Flamenco Fusion www.quepassa.pl jarek@quepassa.ch
26 ricoloop 1 DE one.man.jam www.ricoloop.com booking@ricoloop.com
27 Roberto di Lernia (Cie. 1 IT/ESP Puppen- und Objekttheater www.trukitrek.net info@trukitrek.net
28 Silberbüx 4 CH, Züri Szenische Kindersongs www.silberbuex.ch kontakt@silberbuex.ch
29 Suicidal Lifestyle 5 HUN Breakdance vargyaspeter@yahoo.com vargyaspeter@yahoo.com
30 The Pitts 3 TAS Körper-Artistik & Slapstick www.thepitts.com.au thepittsshow@yahoo.com.au
31 Theos Fried Chicken Store 4 CH, Biel Chickenstomp www.myspace.com/friedchickenstore theosfriedchickenstore@hotmail.ch
32 Traktorkestar feat. Mišo 13 BIH/CH, Bern Balkan Brass www.traktorkestar.ch adrian.v.steiger@bluewin.ch
33 Trio Balkan Strings 3 SERB Balkan Jazz Guitar www.starcevic.co.rs balkanstrings@beotel.net
34 Wild Card 3 Menu Surprise www.buskersbern.ch artist@buskersbern.ch

Total 142


